Anfahrt / Zugverbindungen

Weitere Verbindungen finden Sie auf www.sbb.ch

Ruckfahrt

Hinfahrt

Basel SBB ab 06:31 Luzern ab 06:00
Olten an 06:55 Lausanne an 08:16
Olten ab 07:03 Lausanne ab 08:30
Yverdon-les-Bains an 08:20 Chavornay an 08:52
Yverdon-les-Bains ab* 08:42 Chavornay ab 09:00
Orbe «poste» an 09:06 Orbe Bahnhof an 09:08
Bern ab 07:12 St. Gallen ab 05:04
Biel an 07:38 Zlrich an 06:21
Biel ab 07:45 Zirich ab 06:30
Yverdon-les-Bains an 08:20 Yverdon-les-Bains an 08:20
Yverdon-les-Bains ab* 08:42 Yverdon-les-Bains ab* 08:42
Orbe «poste» an 09:06 Orbe «poste» an 09:06
Genf ab 07:49 Zlurich HB ab 06:30
Renens an 08:31 Yverdon-les-Bains an 08:20
Renens ab 08:36 Yverdon-les-Bains ab* 08:42
Chavornay an 08:52 Orbe «poste» an 09:06
Chavornay ab 09:00

Orbe «poste» an 09:08

Anreise mit dem Zug:

Nehmen Sie den Zug oder den Bus (je nach Verbindung) bis nach Orbe
Bahnhof (Zug) oder Orbe «poste» (Bus). Der Fussweg ab der Haltestelle
bis zum DV-Zelt betragt ca. 8 Minuten und ist ausgeschildert.

*Bus 680 Richtung Arnex

Die nachste Delegiertenversammlung findet am 31. August 2019 statt

Orbe Bahnhof ab
Chavornay an
Chavornay ab
Yverdon-les-Bains an
Yverdon-les-Bains ab
Olten an

Olten ab

Basel SBB an

Orbe Bahnhof ab
Chavornay an
Chavornay ab
Lausanne an
Lausanne ab
Bern an

Orbe Bahnhof ab
Chavornay an
Chavornay ab
Renens an
Renens ab

Genf an

Rickreise:

14:47
14:56
15:21
15:31
15:39
16:54
17:05
17:29

14:47
14:56
15:04
15:27
15:44
16:56

14:47
14:56
15:04
15:20
15:36
16:25

Orbe Bahnhof ab
Chavornay an
Chavornay ab
Lausanne an
Lausanne ab
Luzern an

Orbe Bahnhof ab
Chavornay an
Chavornay ab
Yverdon-les-Bains an
Yverdon-les-Bains ab
Zirich HB an

Zurich HB ab

St. Gallen an

Orbe Bahnhof ab
Chavornay an
Chavornay ab
Yverdon-les-Bains an
Yverdon-les-Bains ab
Zirich HB an

14:47
14:56
15:04
15:27
15:44
18:01

14:47
14:56
15:21
15:31
15:39
17:30
17:33
18:35

14:47
14:56
15:21
15:31
15:39
17:30

Es sind auch spatere Verbindungen vorhanden. Weitere Informationen
erhalten Sie unter www.sbb.ch


http://www.sbb.ch/

