Anfahrt / Zugverbindungen

Weitere Verbindungen finden Sie auf www.sbb.ch

H	liı	nfa	hr
•		ııı	

Basel SBB ab	06:31	Luzern ab	06:00
Olten an	06:55	Lausanne an	08:16
Olten ab	07:03	Lausanne ab	08:30
Yverdon-les-Bains an	08:20	Chavornay an	08:52
Yverdon-les-Bains ab*	08:42	Chavornay ab	09:00
Orbe «poste» an	09:06	Orbe Bahnhof an	09:08
Bern ab	07:12	St. Gallen ab	05:04
Biel an	07:12	Zürich an	06:21
Biel ab	07.36 07:45	Zürich ab	06:21
Yverdon-les-Bains an	08:20	Yverdon-les-Bains an	08:20
Yverdon-les-Bains ab*	08:42	Yverdon-les-Bains ah*	08:42
Orbe «poste» an	09:06	Orbe «poste» an	09:06
Orbe "poste" an	03.00	orbe «poste» an	03.00
Genf ab	07:49	Zürich HB ab	06:30
Renens an	07.49 08:31	Yverdon-les-Bains an	08:20
Renens ab	08:36	Yverdon-les-Bains ab*	08:42
			09:06
Chavernay an	08:52 09:00	Orbe «poste» an	09:00
Chavornay ab			
Orbe «poste» an	09:08		

Anreise mit dem Zug:

Nehmen Sie den Zug oder den Bus (je nach Verbindung) bis nach Orbe Bahnhof (Zug) oder Orbe «poste» (Bus). Der Fussweg ab der Haltestelle bis zum DV-Zelt beträgt ca. 8 Minuten und ist ausgeschildert.

Rückfahrt

Orbe Bahnhof ab	14:47	Orbe Bahnhof ab	14:47
Chavornay an	14:56	Chavornay an	14:56
Chavornay ab	15:21	Chavornay ab	15:04
Yverdon-les-Bains an	15:31	Lausanne an	15:27
Yverdon-les-Bains ab	15:39	Lausanne ab	15:44
Olten an	16:54	Luzern an	18:01
Olten ab	17:05		
Basel SBB an	17:29		
Orbe Bahnhof ab	14:47	Orbe Bahnhof ab	14:47
Chavornay an	14:56	Chavornay an	14:56
Chavornay ab	15:04	Chavornay ab	15:21
Lausanne an	15:27	Yverdon-les-Bains an	15:31
Lausanne ab	15:44	Yverdon-les-Bains ab	15:39
Bern an	16:56	Zürich HB an	17:30
5 0.11 d.1	10.00	Zürich HB ab	17:33
		St. Gallen an	18:35
Orbe Bahnhof ab	14:47	Orbe Bahnhof ab	14:47
Chavornay an	14:56	Chavornay an	14:56
Chavornay ab	15:04	Chavornay ab	15:21
Renens an	15:20	Yverdon-les-Bains an	15:31
Renens ab	15:36	Yverdon-les-Bains ab	15:39
Genf an	16:25	Zürich HB an	17:30

Rückreise:

Es sind auch spätere Verbindungen vorhanden. Weitere Informationen erhalten Sie unter www.sbb.ch

^{*}Bus 680 Richtung Arnex